

法人単位貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	2,747,058,840	2,975,494,557	△ 228,435,717	流動負債	1,026,600,423	1,120,491,184	△ 93,890,761
現金預金	1,662,950,429	1,824,361,551	△ 161,411,122	事業未払金	111,399,196	284,081,808	△ 172,682,612
事業未収金	1,021,688,124	971,086,442	50,601,682	1年以内返済予定 設備資金借入金	534,521,761	417,618,693	116,903,068
未収金	495,804	3,903,841	△ 3,408,037	1年以内返済予定 長期運営資金借入金	7,875,353	2,993,175	4,882,178
未収補助金	7,270,015	134,672,247	△ 127,402,232	1年以内返済予定 リース債務	25,921,588	29,120,708	△ 3,199,120
貯蔵品	7,784,185	15,644,922	△ 7,860,737	未払費用	135,619,338	127,457,172	8,162,166
診療・療養費等材料	4,646,569	0	4,646,569	預り金	9,939,280	12,253,179	△ 2,313,899
給食用材料	2,664,751	0	2,664,751	職員預り金	14,391,579	52,290,504	△ 37,898,925
商品・製品	51,499	0	51,499	前受収益	16,141,000	21,279,185	△ 5,138,185
立替金	3,022,157	2,688,377	333,780	未払消費税等	13,600	0	13,600
前払金	6,747,147	3,314,422	3,432,725	賞与引当金	170,777,728	173,396,760	△ 2,619,032
前払費用	29,738,160	19,822,755	9,915,405				
固定資産	15,534,859,958	16,217,540,965	△ 682,681,007	固定負債	12,582,770,842	13,151,187,748	△ 568,416,906
基本財産	14,710,158,081	15,396,645,031	△ 686,486,950	設備資金借入金	11,983,863,629	12,518,438,063	△ 534,574,434
土地	2,424,386,085	2,424,386,085	0	長期運営資金借入金	477,276,592	485,197,476	△ 7,920,884
建物	12,285,771,996	12,972,258,946	△ 686,486,950	リース債務	121,630,621	147,552,209	△ 25,921,588
その他の固定資産	824,701,877	820,895,934	3,805,943	負債の部合計	13,609,371,265	14,271,678,932	△ 662,307,667
建物	2,374,942	1,809,192	565,750	純 資 産 の 部			
構築物	380,270	619,469	△ 239,199	基本金	303,080,000	303,080,000	0
機械及び装置	27,710,926	36,458,067	△ 8,747,141	基本金	303,080,000	303,080,000	0
車輛運搬具	22,358,449	5,246,474	17,111,975	国庫補助金等特別積立金	3,334,936,649	3,549,322,415	△ 214,385,766
器具及び備品	223,738,537	259,216,546	△ 35,478,009	国庫補助金等特別積立金	3,334,936,649	3,549,322,415	△ 214,385,766
建設仮勘定	0	4,870,720	△ 4,870,720	その他の積立金	276,000,000	207,000,000	69,000,000
有形リース資産	120,514,373	132,582,001	△ 12,067,628	修繕積立金	276,000,000	207,000,000	69,000,000
権利	24,576,171	27,466,460	△ 2,890,289	次期繰越活動増減差額	758,530,884	861,954,175	△ 103,423,291
ソフトウェア	67,095,941	75,854,015	△ 8,758,074	(うち当期活動増減差額)	△ 34,423,291	71,251,560	△ 105,674,851
無形リース資産	34,329,130	51,382,210	△ 17,053,080				
修繕積立資産	276,000,000	207,000,000	69,000,000				
差入保証料	18,400,780	18,390,780	10,000				
長期前払費用	7,222,358	0	7,222,358	純資産の部合計	4,672,547,533	4,921,356,590	△ 248,809,057
資産の部合計	18,281,918,798	19,193,035,522	△ 911,116,724	負債及び純資産の部合計	18,281,918,798	19,193,035,522	△ 911,116,724